
",,,,,.- l!\§

PROGRAH ROZVOJr VENKOVA

Název zadavatele
právní forma:

Adresa sídla:
tčo:

DlČ:

,,§"
.Ň*

EVRoP§KÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova

PRoToKoL z oTEVíRÁt!í oeÁLer, PosoUzENí A HoDNocENí NABíDEK

lng. Miroslav Zábranský

fyzická osoba pod nikající

MeziSilnicemi33 Plzeň
06607829

cz7to2o32o36

Zadavatel definoval předmět zakázky takto:

Předmětem výběrového řízení je dodávka stavebních prací dle projektové dokumentace v
rozsahu 3 apartmánů. Výměna krytiny, úprava krovu pro umožnění výstavby apartmánů,

izolace podkroví a podlah. lnstalace střešních oken, výměna poškozených oken a dveří.

Ziízení koupelen a WC. Rozvod inženýrských sítí voda, elektřina, kanalizace, oprava

společného vstupu, schodiště atd.

Zakázky s názvem: Stavební práce na vznik apartmánů v č.p.75 Číčov
číslo zakázky: 4493 zveřejněné na Veřejné zakázky PRV Portálu farmáře

Hodnocení konané: 23.5.2019 oďfroarnv sídte zadavatele

Datum zahájení výběrového řízení: 13.5.2019

Konečné datum předkládání nabídek: 23.5.2Ol9 (17.00 hod)

Seznam obálek / uchazečů, které zadavatel vyzval k doplnění/ upřesnění (včetně vzniklých

L ,lL,&ít W q ,Jbr, /tísr^^,L,g,
/", Z(z Zfu ť3 2šd-ea4

4{rJí

2

3

Seznam obálek - nabídek, které neodpovídaly zadání (včetně vzniklých nedostatků)



Hodnocení nabídek:
Nabídka č. 1 .-
název dodavatele

c,
Výsledek posouzení nabíd
Splnila zadávací podmí
Účastník vyzván k doplnění/objasnění Á/F

Nabídka odpovídala zadání a splnila specifikace požadovaných technických parametrů,

rozsah a provedení předmětu zakázky. Jednotliví členové hodnotící komise vyhodnotili

nabídku dle jediného hodnotícího kritéria stanovenýého v Zadávací dokumentaci:

celkové výše nabídkové ceny v Kč bez DPH.

Jde o kritérium, kde měla nejvýhodnější nabídka nejnižší nabídkovou cenu v Kč bez DPH. Na

základě nabídkových cen od nejnižší po nejvyšší u dalších obdržených nabídek bylo

stanoveno pořadí nabídek na dalších místech v pořadí za nabídkou vítěznou.

vítězem se stala firma /& {ťr- /a 2*í ZZí 33J

Složení hodnotící komise s podpisy všech přítomných členů:

,// Vq ďá" ť€ra T /r- 3*6 saEó) //

člen komise ffiTR }OtlÁLltKY L3,5,7rlq
člen komise

,lftru,+ Joft,+,u/úí4 23.6. %/s Dr*J
člen komise fi.,}t€fi íftb,ntuS Wť &.r ďnq -eill



Předávací protohol k nibí4.ce {a zakázku ,.Stavební práce na vznik apartínánů v č.p. 75

číčov'

Přebírající

lng. Miroslav ágnRNsxÝ

Mezi Silnicemi 33 326 00 Plzeň

lČ:06607829

(dále jen,,př ebírající" \

Předávající

Ťlť1
tP T{ & sTAv § ř.(

Neponrucká 53,326 oO Pi_ZEŇ
'f t1,|b,x:377 449 780

Název firmy

Adresa firmy

lč: 25>>S3b3 \v
za st o u p e n á p ř i p ře d á n í, M..PP.* t_Ú.. . :T\CA-\^C=&/

['(-r.^_,
o,,",,.?§: T...?.!?..., ....§*.'..*oo

(dále jen,,předávající"|

Dnešního dne předávající předal a přebírající převzal obálku s nabídkou na dodávku zakázky

,,§tavební práce na vznik apartmánů v č.p, 75 Číčov" v rámcivýběrového řízení

zemědělského podnikatele lng. Miroslav Zábranshí !Č 06607829 vyhlášeného dne v 13.5

20t9 .

V

á,

za předávajícího

ffiŤx TI & ST,{Y § r.l
Nepomucká 53, 326 oO PLZEŇ

Tol./fexl 877 449 780

za přebírajícího



EVROPSKÁ UNlE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova

Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova

Příloha č. Krycí list nabídky

k zakázce s názvem

Stavební práce na vznik a partm ánů v č.p.75 číčov

1 Zák!adní identifikační údaje

t.t zadavatel

t.2 Dodavatel

.".-\8 *-§:*
#

s,:|

PROGRA},l ?,azYa)E VE NKovA

obchodní název lng. Miroslav Zábranský

Sídlo Mezi Silnicemi 33, 326 00 Plzeň

lČ 06607829

DlČ Cz7102032036

Osoba oprávněná jednat za zadavatele lng. Miroslav Zábranský

Kontaktní údaje +420 606 646 062, mir.zabransky@volny.cz

obchodní název TI&STAV spol, s r.o

Sídlo Nepomuck á 53, 326 00 Plzeň

lČ 25225383

Dlč cz25225383

Osoba oprávněná jednat za dodavatele Miroslav Ticháček

kontaktní Údaje Tel.: 603804281-
Fax:

Mobil: 603804281
E-mail: info@sta vbvtistav.cz

2 Nabídková cena

Měna, ve které bude nabídková cena uvedena:

Konečná nabídková cena bez DPH:

Kč

5.630.560,_

************



EVROPSKÁ UNIE
Evropský zemědělský fond pro rozvoj venkova
Evropa investuje do venkovských oblastí
Program rozvoje venkova

w#
-8&. 3,§*

--.a# *új'';..- ť *
PRoGRAI4 t(J-ZVO)ť V€NKOVA

Konečná nabídková cena s DPH: 6.475,1"45,-

cena je konečná, bez možnosti uplatnění tzv. víceprací, Dodavatel prohlaŠuje, Že respektuje

vázanost nabídky v souvislosti s platností zadávací lhůty.

3 Osoba/osobyoprávnénáléjednatzadodavatele*

*Oprávněnou osobou se rozumístatutárnízástupce účastníka nebo na základě písemné plné moci pověřená

osoba. V takovém případě musí být součástí nabídky plná moc nebo obdobný dokument.

Titul

Jméno Miroslav

Příjmení Ticháček

pozice ve firmě Jednatel T
í, h,

Podpis

,r**

***

* *
t *
* *

l


